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Strona znajduje się w archiwum.

25 października

Wieczór z Ingrid Bergman

WIECZÓR Z INGRID BERGAMAN w Kokko Art

 Spotkanie z Aleksandrą Ziółkowską – Boehm,
autorką książki „Ingrid Bergman prywatnie”

 
25 października o godzinie 19:00 Galeria i Dom Tańca Kokko Art zaprasza na spotkanie z Aleksandrą

Ziółkowską-Boehm, autorką książki „Ingrid Bergman prywatnie” . Książkę opublikowało wydawnictwo
Prószyński i S-ka.

Kokko Art
05-092 Łomianki

ul. Pancerz 6
Wstęp wolny

Ingrid Bergman to jedna z najsłynniejszych szwedzkich aktorek, laureatka trzech najważniejszych
nagród filmowych - Oscarów. Znana jest jednak nie tylko ze swych licznych ról (w tym oczywiście z
romansu wszechczasów - filmu „Casablanca”), ale też z burzliwego 7-letniego małżeństwa z Roberto
Rosellinim. Z tego związku narodziła się trójka dzieci, w tym słynna Isabella Rosellini.

Z książki „Ingrid Bergman prywatnie” dowiadujemy się, że znana aktorka od „Casablanki” wolała inne
role, chociażby tytułową w „Joannie D’Arc”. Jakie inne ciekawostki zdradziła autorka książki w swojej
bardzo osobistej publikacji?

Aleksandra Ziółkowska-Boehm jest polską pisarką na stałe mieszkająca w USA. Na swoim koncie ma
ponad trzydzieści książek, głównie związanych z tematyką historii Polski. W latach 70. była asystentką i
sekretarką Melchiora Wańkowicza, którego archiwum odziedziczyła. Postacią Ingrid Bergman autorka
zainteresowała się dzięki swojemu mężowi Normanowi, którego starszą kuzynką była Ingrid Bergman.



Autorka opisuje znaną aktorkę , której nigdy osobiście nie poznała, w bardzo ciepły sposób, tak jak
kogoś bliskiego. Wielu czytelników chwali właśnie ten osobisty ton książki. Z pewnością jest to pozycja
warta przeczytania.

Serdecznie zapraszamy na spotkanie, na którym będzie można dowiedzieć się więcej o słynnej
aktorce, ale też i o motywach, jakie kierowały autorką przy pisaniu tej nietypowej, ciepłej biografii.
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